
Câmpus Votuporanga - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.009843-2 GUSTAVO GENASCOLI GIOVANINI 10/04/2007 10,0 11,0 21,0 21,0 1 Aprovado 

02.014005-1 GABRIELA DE CASTRO GARCIA TEODORO 29/11/2007 9,0 12,0 21,0 21,0 2 Aprovado 

02.006655-0 PEDRO HENRIQUE SALES DA COSTA 03/03/2008 9,0 12,0 21,0 21,0 3 Aprovado 

02.018094-9 MARIANA CERVANTES DE SOUZA 09/11/2007 12,0 8,0 20,0 20,0 4 Aprovado 

02.001004-1 YARA DOS SANTOS PIERINI 18/02/2008 11,0 9,0 20,0 20,0 5 Aprovado 

02.019080-1 RAFAEL PREVIATTO DE FARIA 27/05/2008 10,0 10,0 20,0 20,0 6 Aprovado 

02.007041-6 ESTER QUEIROZ MELO 21/07/2007 9,0 11,0 20,0 20,0 7 Aprovado 

02.005376-0 GUSTAVO GIUSTI SATO 03/05/2008 8,0 12,0 20,0 20,0 8 Aprovado 

02.003819-2 NATHALIA CAMACHO MENEZES 30/11/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 9 Aprovado 

02.003839-3 ANA CAROLINA DE CARVALHO 20/12/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 10 Aprovado 

02.001310-5 FELIPE MANCHINE RODRIGUES 09/03/2008 8,0 11,0 19,0 19,0 11 Aprovado 

02.004903-7 AMANDA GALTER LOTITO 24/04/2008 8,0 11,0 19,0 19,0 12 Aprovado 

02.008579-0 VICTOR HUGO ÁVILA MENDES 26/02/2007 6,0 13,0 19,0 19,0 13 Aprovado 

02.000850-6 JULIA DO CARMO CELESTINO 19/11/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 14 Aprovado 

02.020791-5 OTAVIO ADIEL LOPES PEREIRA 28/08/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 15 Aprovado 

02.021445-3 LUCAS DOS SANTOS NASCIMENTO 14/11/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 16 Aprovado 

02.015634-2 JAQUELINE RICARDA DE OLIVEIRA BERTOLINO 14/06/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 17 Aprovado 

02.013086-8 PEDRO NOGUEIRA DE PAIVA FILHO 25/02/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 18 Aprovado 

02.004653-0 FERNANDA PEREIRA VINCOLETTO DA SILVA 13/02/2008 7,0 11,0 18,0 18,0 19 Aprovado 

02.011486-9 KAUAN CORTEZ SASSO 03/11/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 20 Aprovado 

02.017357-6 RAUL ARANHA RUIZ 23/09/2006 9,0 8,0 17,0 17,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015966-5 MARIA EDUARDA BARBOZA GUSMAO 11/08/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013979-2 JOAO PEDRO TEIXEIRA COSTA 24/12/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006049-3 JOÃO PEDRO QUEIROZ ARAGÃO 22/01/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018162-4 ANGELO DE BRITO DE SENA 06/02/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012062-8 PEDRO HENRIQUE DE ARAUJO FELISBERTO MARCENEIRO 04/07/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013700-8 DAMIANA SOUSA DA SILVA 24/02/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004747-5 LUIZ ANDRÉ EVANGELISTA DE FARIAS 01/04/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 
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02.015125-0 EDUARDO TAITI KAMO 18/07/2007 6,0 11,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006766-7 KAUA YURI ROCHA DOS SANTOS 30/01/2008 6,0 11,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013545-2 WILLYANE KAYENE LOPES SILVA 13/05/2007 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005236-4 AMANDA ALVES DE SOUZA 05/09/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013432-3 LETICIA CAMARGO DA SILVA 03/07/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001006-4 ISABELLY BASSO DE OLIVEIRA 01/04/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000399-2 BRUNO DE SOUZA GOIS DOS SANTOS 20/07/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016678-3 VICTOR BREJAO SEGURA 24/07/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013976-3 CAIO COSTA RIBEIRO 14/02/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018065-9 LARA FERNANDA OLIVEIRA ALMEIDA 04/03/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005495-0 RAFAEL BOTELHO ORIOLI 11/07/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014066-0 MARIA IZABEL TEIXEIRA DOS SANTOS 08/12/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012334-8 RODRIGO PIRES HONORATO 03/06/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019443-7 ISAQUE EDUART DE FREITAS BASILIO 05/11/2007 6,0 10,0 16,0 16,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009717-7 LUIZ ANTONIO FERNANDES BATISTA 13/03/2008 6,0 10,0 16,0 16,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007172-3 FERNANDA DE SOUZA SANT ANA 05/06/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001912-5 MARIA CLARA COLOVATO DA SILVA 11/09/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003119-0 LAURA GABRYELLA RIBEIRO DE CASTRO BORGES 23/11/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005276-6 ROGÉRIO ADRIANO TINO FILHO 20/03/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007906-7 NICOLAS RANGEL EXPREAFICO 08/07/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011661-5 VINICIUS ORLANDELI CUNHA 03/12/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006911-7 CAMILLY VITORIA BATELLO SANTOS 06/04/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009630-9 HEITOR TEIXEIRA LARIDONDO BARBIZANI 01/07/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004309-8 VICTOR MATHEUS BERNARDINO DA SILVA 27/12/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005153-1 JOSE AUGUSTO DA FONSECA LEOPOLDO 09/06/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017650-5 VINICIUS WOOD LENCINI 24/12/2006 8,0 6,0 14,0 14,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015531-9 YASMIN DOS SANTOS MARTINS 25/05/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017745-6 IGOR CARLOS FANECO PERES 23/07/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005425-1 DALIA DE OLIVEIRA SALUSTIANO 03/09/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.000163-9 MURILO FLAUSINO SANTOS 25/05/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008971-7 THAYSA FERNANDA DE SOUZA GARCIA 10/07/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003214-3 JOÃO PEDRO HERNANDES DOS SANTOS 27/10/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015232-1 IZABELLY FERREIRA BALORONE 29/04/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015040-5 ANDRE FELIPE DA SILVA RAMOS 14/05/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017538-0 EDGAR GARCIA ANDRE 16/08/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002412-6 LAURA GOMES EGYDIO ALMEIDA 13/05/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021072-2 YASMIM DO CARMO GIBIN 26/03/2008 4,0 10,0 14,0 14,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005784-1 MILENA JESSICA DINIZ 28/06/2007 10,0 3,0 13,0 13,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004525-2 BRYAN ASSIS PENA DONATO DE SOUZA 14/01/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016343-1 DIEGO YUDI DE DEUS ITOYAMA 01/06/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021520-5 PEDRO HENRIQUE DIAS ZOCAL 27/07/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014163-6 THIAGO GUTIERREZ PEREIRA 11/11/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014020-0 MATHEUS BATISTA RAMOS 05/02/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017086-2 GUILHERME ROSSI SILVA 29/07/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001080-0 MARIA DANIELE IZIDRO DA SILVA 27/07/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000257-3 MARCOS VINICIUS MARTIN 07/01/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019021-5 IAN BARRUECO DE QUEIROZ 29/05/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008994-7 GABRIELY DE OLIVEIRA LIMA 26/12/2007 5,0 8,0 13,0 13,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001412-2 JOÃO PEDRO DE PAULO GUEDES 29/10/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017664-6 HECTOR HENRY TORRES PIRES 06/03/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005078-0 LALESKA YNAIRA GATTO SILVA 15/04/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012807-3 ELISETE BONFIN MENDES 20/07/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011928-1 HEITOR SAURA DA COSTA 01/08/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012232-0 GIOVANNA SOUZA ROCHA DA SILVA 05/09/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000748-7 RAFIK BRITO SARKIS 14/04/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005471-3 LORENA NUNES 19/04/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013507-3 RAFAELA SERENO MOLINA 13/01/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007777-2 MURILO CUSTODIO PRATA 20/12/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022

Documento gerado em 25 de Janeiro de 2023 às 16:52 Página 3



Câmpus Votuporanga - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.013982-3 LUIS EDUARDO DA COSTA RAMOS 12/12/2007 10,0 1,0 11,0 11,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004348-3 HEITOR PESTANA TAVARES 01/04/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006142-3 HENRIQUE GIOVANINI DOS SANTOS CAVICHIO 12/02/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017766-3 ILIANARA FANECO PERES 23/07/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000286-3 ENZO FRANCISCO DE OLIVEIRA 09/09/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010057-7 FELIPE PROBIO BUENO 04/12/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013242-0 MIGUEL CAVASSANI SANTIAGO 07/02/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010158-8 FELIPE DE PAULA ARAUJO 14/03/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008886-0 SOPHIA LAREDONDO PERICINOTTO TEODORO 19/10/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010248-7 LAURA MARIANA DE LIMA 23/10/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001348-2 ALICE BARBOSA RAUTCH 29/02/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004665-9 BIANCA MENDONCA DE CARVALHO 01/04/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014094-4 ANTONIO LUIZ SANTOS 30/10/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005314-5 MARIANA DE PAULA MARTINS 28/11/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008240-2 LUIZ GUILHERME DOMINGUES 01/03/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019279-2 MARCOS DE CESARE PALAZAN MAGNANI 04/11/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014132-3 KELVIN TESSER MACHADO 30/06/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012609-7 RHAYSA MONTEZANO RODRIGUES 20/12/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012430-7 GUILHERME HENRIQUE BARROS FOSCHI 11/05/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007840-6 ALEJANDRO CARLOS FERREIRA 12/05/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014026-9 LEONARDO MARQUETTI BARRACHI RODRIGUES 05/02/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008791-9 NATHALIA VENTURINI DIAS 26/03/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011280-1 MARIA EDUARDA BARBOSA DA SILVA 21/09/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013595-0 VITORIA MAIA GALETTO 07/10/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020530-7 ANTONIO GABRIEL DOS SANTOS SOUZA 28/08/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015813-4 LUIS MIGUEL TORTELA DE SOUZA 31/05/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005538-0 RIAN LABOISSIERE ALVES 06/09/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007731-2 FELIPE FONTINELLI DISTASI 14/11/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009056-0 ANDREA QUELUZ PADILHA 22/02/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.008128-8 LIVIA MAGOSSI VIOLIN 18/04/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012543-6 VINICIUS DIOGO DE OLIVEIRA 05/11/2007 3,0 4,0 7,0 7,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014002-2 MAYARA ROBERTA CAETANO DOS SANTOS 09/06/2008 2,0 5,0 7,0 7,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000904-9 MARIA FERNANDA MONTEZANO 20/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021687-7 JULIA DE MENDONÇA ZANARDI 01/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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02.009843-2 GUSTAVO GENASCOLI GIOVANINI 10/04/2007 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014005-1 GABRIELA DE CASTRO GARCIA TEODORO 29/11/2007 9,0 12,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006655-0 PEDRO HENRIQUE SALES DA COSTA 03/03/2008 9,0 12,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019080-1 RAFAEL PREVIATTO DE FARIA 27/05/2008 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005376-0 GUSTAVO GIUSTI SATO 03/05/2008 8,0 12,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001310-5 FELIPE MANCHINE RODRIGUES 09/03/2008 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020791-5 OTAVIO ADIEL LOPES PEREIRA 28/08/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013086-8 PEDRO NOGUEIRA DE PAIVA FILHO 25/02/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011486-9 KAUAN CORTEZ SASSO 03/11/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013979-2 JOAO PEDRO TEIXEIRA COSTA 24/12/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018162-4 ANGELO DE BRITO DE SENA 06/02/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012062-8 PEDRO HENRIQUE DE ARAUJO FELISBERTO MARCENEIRO 04/07/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

02.013700-8 DAMIANA SOUSA DA SILVA 24/02/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004747-5 LUIZ ANDRÉ EVANGELISTA DE FARIAS 01/04/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

02.006766-7 KAUA YURI ROCHA DOS SANTOS 30/01/2008 6,0 11,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

02.013545-2 WILLYANE KAYENE LOPES SILVA 13/05/2007 11,0 5,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

02.005236-4 AMANDA ALVES DE SOUZA 05/09/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001006-4 ISABELLY BASSO DE OLIVEIRA 01/04/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016678-3 VICTOR BREJAO SEGURA 24/07/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018065-9 LARA FERNANDA OLIVEIRA ALMEIDA 04/03/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014066-0 MARIA IZABEL TEIXEIRA DOS SANTOS 08/12/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012334-8 RODRIGO PIRES HONORATO 03/06/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007172-3 FERNANDA DE SOUZA SANT ANA 05/06/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006911-7 CAMILLY VITORIA BATELLO SANTOS 06/04/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004309-8 VICTOR MATHEUS BERNARDINO DA SILVA 27/12/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005153-1 JOSE AUGUSTO DA FONSECA LEOPOLDO 09/06/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017650-5 VINICIUS WOOD LENCINI 24/12/2006 8,0 6,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015531-9 YASMIN DOS SANTOS MARTINS 25/05/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Votuporanga - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.005425-1 DALIA DE OLIVEIRA SALUSTIANO 03/09/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000163-9 MURILO FLAUSINO SANTOS 25/05/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017538-0 EDGAR GARCIA ANDRE 16/08/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004525-2 BRYAN ASSIS PENA DONATO DE SOUZA 14/01/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014020-0 MATHEUS BATISTA RAMOS 05/02/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017086-2 GUILHERME ROSSI SILVA 29/07/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008994-7 GABRIELY DE OLIVEIRA LIMA 26/12/2007 5,0 8,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001412-2 JOÃO PEDRO DE PAULO GUEDES 29/10/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017664-6 HECTOR HENRY TORRES PIRES 06/03/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012232-0 GIOVANNA SOUZA ROCHA DA SILVA 05/09/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013982-3 LUIS EDUARDO DA COSTA RAMOS 12/12/2007 10,0 1,0 11,0 11,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000286-3 ENZO FRANCISCO DE OLIVEIRA 09/09/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010057-7 FELIPE PROBIO BUENO 04/12/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013242-0 MIGUEL CAVASSANI SANTIAGO 07/02/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010158-8 FELIPE DE PAULA ARAUJO 14/03/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001348-2 ALICE BARBOSA RAUTCH 29/02/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004665-9 BIANCA MENDONCA DE CARVALHO 01/04/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014094-4 ANTONIO LUIZ SANTOS 30/10/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008240-2 LUIZ GUILHERME DOMINGUES 01/03/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019279-2 MARCOS DE CESARE PALAZAN MAGNANI 04/11/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014132-3 KELVIN TESSER MACHADO 30/06/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012609-7 RHAYSA MONTEZANO RODRIGUES 20/12/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012430-7 GUILHERME HENRIQUE BARROS FOSCHI 11/05/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007840-6 ALEJANDRO CARLOS FERREIRA 12/05/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014026-9 LEONARDO MARQUETTI BARRACHI RODRIGUES 05/02/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011280-1 MARIA EDUARDA BARBOSA DA SILVA 21/09/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015813-4 LUIS MIGUEL TORTELA DE SOUZA 31/05/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005538-0 RIAN LABOISSIERE ALVES 06/09/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Votuporanga - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.007731-2 FELIPE FONTINELLI DISTASI 14/11/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009056-0 ANDREA QUELUZ PADILHA 22/02/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012543-6 VINICIUS DIOGO DE OLIVEIRA 05/11/2007 3,0 4,0 7,0 7,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000904-9 MARIA FERNANDA MONTEZANO 20/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021687-7 JULIA DE MENDONÇA ZANARDI 01/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022

Documento gerado em 25 de Janeiro de 2023 às 16:52 Página 8



Câmpus Votuporanga - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.020791-5 OTAVIO ADIEL LOPES PEREIRA 28/08/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013979-2 JOAO PEDRO TEIXEIRA COSTA 24/12/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

02.018162-4 ANGELO DE BRITO DE SENA 06/02/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

02.013700-8 DAMIANA SOUSA DA SILVA 24/02/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

02.005236-4 AMANDA ALVES DE SOUZA 05/09/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014066-0 MARIA IZABEL TEIXEIRA DOS SANTOS 08/12/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.007172-3 FERNANDA DE SOUZA SANT ANA 05/06/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.004309-8 VICTOR MATHEUS BERNARDINO DA SILVA 27/12/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005425-1 DALIA DE OLIVEIRA SALUSTIANO 03/09/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000163-9 MURILO FLAUSINO SANTOS 25/05/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017538-0 EDGAR GARCIA ANDRE 16/08/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.014020-0 MATHEUS BATISTA RAMOS 05/02/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.017086-2 GUILHERME ROSSI SILVA 29/07/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.013982-3 LUIS EDUARDO DA COSTA RAMOS 12/12/2007 10,0 1,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.001348-2 ALICE BARBOSA RAUTCH 29/02/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.014094-4 ANTONIO LUIZ SANTOS 30/10/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012430-7 GUILHERME HENRIQUE BARROS FOSCHI 11/05/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.015813-4 LUIS MIGUEL TORTELA DE SOUZA 31/05/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005538-0 RIAN LABOISSIERE ALVES 06/09/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Votuporanga - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.009843-2 GUSTAVO GENASCOLI GIOVANINI 10/04/2007 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014005-1 GABRIELA DE CASTRO GARCIA TEODORO 29/11/2007 9,0 12,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006655-0 PEDRO HENRIQUE SALES DA COSTA 03/03/2008 9,0 12,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018094-9 MARIANA CERVANTES DE SOUZA 09/11/2007 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001004-1 YARA DOS SANTOS PIERINI 18/02/2008 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019080-1 RAFAEL PREVIATTO DE FARIA 27/05/2008 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005376-0 GUSTAVO GIUSTI SATO 03/05/2008 8,0 12,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003819-2 NATHALIA CAMACHO MENEZES 30/11/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003839-3 ANA CAROLINA DE CARVALHO 20/12/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001310-5 FELIPE MANCHINE RODRIGUES 09/03/2008 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008579-0 VICTOR HUGO ÁVILA MENDES 26/02/2007 6,0 13,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000850-6 JULIA DO CARMO CELESTINO 19/11/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020791-5 OTAVIO ADIEL LOPES PEREIRA 28/08/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021445-3 LUCAS DOS SANTOS NASCIMENTO 14/11/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015634-2 JAQUELINE RICARDA DE OLIVEIRA BERTOLINO 14/06/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013086-8 PEDRO NOGUEIRA DE PAIVA FILHO 25/02/2008 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004653-0 FERNANDA PEREIRA VINCOLETTO DA SILVA 13/02/2008 7,0 11,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011486-9 KAUAN CORTEZ SASSO 03/11/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015966-5 MARIA EDUARDA BARBOZA GUSMAO 11/08/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

02.013979-2 JOAO PEDRO TEIXEIRA COSTA 24/12/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006049-3 JOÃO PEDRO QUEIROZ ARAGÃO 22/01/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

02.018162-4 ANGELO DE BRITO DE SENA 06/02/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012062-8 PEDRO HENRIQUE DE ARAUJO FELISBERTO MARCENEIRO 04/07/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013700-8 DAMIANA SOUSA DA SILVA 24/02/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004747-5 LUIZ ANDRÉ EVANGELISTA DE FARIAS 01/04/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015125-0 EDUARDO TAITI KAMO 18/07/2007 6,0 11,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

02.006766-7 KAUA YURI ROCHA DOS SANTOS 30/01/2008 6,0 11,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013545-2 WILLYANE KAYENE LOPES SILVA 13/05/2007 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Votuporanga - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.005236-4 AMANDA ALVES DE SOUZA 05/09/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013432-3 LETICIA CAMARGO DA SILVA 03/07/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001006-4 ISABELLY BASSO DE OLIVEIRA 01/04/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

02.000399-2 BRUNO DE SOUZA GOIS DOS SANTOS 20/07/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016678-3 VICTOR BREJAO SEGURA 24/07/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013976-3 CAIO COSTA RIBEIRO 14/02/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018065-9 LARA FERNANDA OLIVEIRA ALMEIDA 04/03/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014066-0 MARIA IZABEL TEIXEIRA DOS SANTOS 08/12/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012334-8 RODRIGO PIRES HONORATO 03/06/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019443-7 ISAQUE EDUART DE FREITAS BASILIO 05/11/2007 6,0 10,0 16,0 16,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009717-7 LUIZ ANTONIO FERNANDES BATISTA 13/03/2008 6,0 10,0 16,0 16,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007172-3 FERNANDA DE SOUZA SANT ANA 05/06/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001912-5 MARIA CLARA COLOVATO DA SILVA 11/09/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005276-6 ROGÉRIO ADRIANO TINO FILHO 20/03/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007906-7 NICOLAS RANGEL EXPREAFICO 08/07/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011661-5 VINICIUS ORLANDELI CUNHA 03/12/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006911-7 CAMILLY VITORIA BATELLO SANTOS 06/04/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004309-8 VICTOR MATHEUS BERNARDINO DA SILVA 27/12/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005153-1 JOSE AUGUSTO DA FONSECA LEOPOLDO 09/06/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017650-5 VINICIUS WOOD LENCINI 24/12/2006 8,0 6,0 14,0 14,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015531-9 YASMIN DOS SANTOS MARTINS 25/05/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017745-6 IGOR CARLOS FANECO PERES 23/07/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005425-1 DALIA DE OLIVEIRA SALUSTIANO 03/09/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000163-9 MURILO FLAUSINO SANTOS 25/05/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008971-7 THAYSA FERNANDA DE SOUZA GARCIA 10/07/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015232-1 IZABELLY FERREIRA BALORONE 29/04/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017538-0 EDGAR GARCIA ANDRE 16/08/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002412-6 LAURA GOMES EGYDIO ALMEIDA 13/05/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Votuporanga - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.005784-1 MILENA JESSICA DINIZ 28/06/2007 10,0 3,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004525-2 BRYAN ASSIS PENA DONATO DE SOUZA 14/01/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016343-1 DIEGO YUDI DE DEUS ITOYAMA 01/06/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021520-5 PEDRO HENRIQUE DIAS ZOCAL 27/07/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014163-6 THIAGO GUTIERREZ PEREIRA 11/11/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014020-0 MATHEUS BATISTA RAMOS 05/02/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017086-2 GUILHERME ROSSI SILVA 29/07/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001080-0 MARIA DANIELE IZIDRO DA SILVA 27/07/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008994-7 GABRIELY DE OLIVEIRA LIMA 26/12/2007 5,0 8,0 13,0 13,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001412-2 JOÃO PEDRO DE PAULO GUEDES 29/10/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017664-6 HECTOR HENRY TORRES PIRES 06/03/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005078-0 LALESKA YNAIRA GATTO SILVA 15/04/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012807-3 ELISETE BONFIN MENDES 20/07/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011928-1 HEITOR SAURA DA COSTA 01/08/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012232-0 GIOVANNA SOUZA ROCHA DA SILVA 05/09/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013982-3 LUIS EDUARDO DA COSTA RAMOS 12/12/2007 10,0 1,0 11,0 11,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004348-3 HEITOR PESTANA TAVARES 01/04/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006142-3 HENRIQUE GIOVANINI DOS SANTOS CAVICHIO 12/02/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017766-3 ILIANARA FANECO PERES 23/07/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000286-3 ENZO FRANCISCO DE OLIVEIRA 09/09/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010057-7 FELIPE PROBIO BUENO 04/12/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013242-0 MIGUEL CAVASSANI SANTIAGO 07/02/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010158-8 FELIPE DE PAULA ARAUJO 14/03/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001348-2 ALICE BARBOSA RAUTCH 29/02/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004665-9 BIANCA MENDONCA DE CARVALHO 01/04/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014094-4 ANTONIO LUIZ SANTOS 30/10/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008240-2 LUIZ GUILHERME DOMINGUES 01/03/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019279-2 MARCOS DE CESARE PALAZAN MAGNANI 04/11/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Votuporanga - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.014132-3 KELVIN TESSER MACHADO 30/06/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012609-7 RHAYSA MONTEZANO RODRIGUES 20/12/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012430-7 GUILHERME HENRIQUE BARROS FOSCHI 11/05/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007840-6 ALEJANDRO CARLOS FERREIRA 12/05/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014026-9 LEONARDO MARQUETTI BARRACHI RODRIGUES 05/02/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011280-1 MARIA EDUARDA BARBOSA DA SILVA 21/09/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013595-0 VITORIA MAIA GALETTO 07/10/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020530-7 ANTONIO GABRIEL DOS SANTOS SOUZA 28/08/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015813-4 LUIS MIGUEL TORTELA DE SOUZA 31/05/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005538-0 RIAN LABOISSIERE ALVES 06/09/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007731-2 FELIPE FONTINELLI DISTASI 14/11/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009056-0 ANDREA QUELUZ PADILHA 22/02/2008 5,0 2,0 7,0 7,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012543-6 VINICIUS DIOGO DE OLIVEIRA 05/11/2007 3,0 4,0 7,0 7,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014002-2 MAYARA ROBERTA CAETANO DOS SANTOS 09/06/2008 2,0 5,0 7,0 7,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000904-9 MARIA FERNANDA MONTEZANO 20/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021687-7 JULIA DE MENDONÇA ZANARDI 01/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Votuporanga - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.018094-9 MARIANA CERVANTES DE SOUZA 09/11/2007 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003839-3 ANA CAROLINA DE CARVALHO 20/12/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000850-6 JULIA DO CARMO CELESTINO 19/11/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020791-5 OTAVIO ADIEL LOPES PEREIRA 28/08/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021445-3 LUCAS DOS SANTOS NASCIMENTO 14/11/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013979-2 JOAO PEDRO TEIXEIRA COSTA 24/12/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018162-4 ANGELO DE BRITO DE SENA 06/02/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013700-8 DAMIANA SOUSA DA SILVA 24/02/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005236-4 AMANDA ALVES DE SOUZA 05/09/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

02.013432-3 LETICIA CAMARGO DA SILVA 03/07/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

02.014066-0 MARIA IZABEL TEIXEIRA DOS SANTOS 08/12/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.007172-3 FERNANDA DE SOUZA SANT ANA 05/06/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.004309-8 VICTOR MATHEUS BERNARDINO DA SILVA 27/12/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

02.005425-1 DALIA DE OLIVEIRA SALUSTIANO 03/09/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000163-9 MURILO FLAUSINO SANTOS 25/05/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017538-0 EDGAR GARCIA ANDRE 16/08/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.014020-0 MATHEUS BATISTA RAMOS 05/02/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.017086-2 GUILHERME ROSSI SILVA 29/07/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.001080-0 MARIA DANIELE IZIDRO DA SILVA 27/07/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013982-3 LUIS EDUARDO DA COSTA RAMOS 12/12/2007 10,0 1,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.001348-2 ALICE BARBOSA RAUTCH 29/02/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.014094-4 ANTONIO LUIZ SANTOS 30/10/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012430-7 GUILHERME HENRIQUE BARROS FOSCHI 11/05/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.020530-7 ANTONIO GABRIEL DOS SANTOS SOUZA 28/08/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.015813-4 LUIS MIGUEL TORTELA DE SOUZA 31/05/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005538-0 RIAN LABOISSIERE ALVES 06/09/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Votuporanga - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Votuporanga - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.003839-3 ANA CAROLINA DE CARVALHO 20/12/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Votuporanga - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Votuporanga - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.003839-3 ANA CAROLINA DE CARVALHO 20/12/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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